
 

 

各位 

 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、（一社）兵庫県中小企業診断士協会では、地域社会の振興と発展に寄与す

ることを目的として「コロナ禍におけるＩＴツール利活用の現状と事業競争力を高め

るデジタル化支援のあるべき姿の調査研究」をテーマに、県下の中小製造業や公的支

援機関にご協力いただき、デジタル化支援のあり方について調査研究を進めてまいり

ました。 

このほど、事業成果を広く関係各位にお伝えしたく報告会を下記要領にて実施する

こととなりました。 

 年度末前のご多忙な時期とは存じますが、何とぞ万障お繰り合わせの上、ご参加

いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

日時：令和４年２月１６日（水） 午後２時〜午後４時 

場所：神戸市産業振興センター１０階 レセプションルーム 

 神戸市中央区東川崎町１丁目８−４ ＪＲ神戸駅下車約５分 

主催：一般社団法人 兵庫県中小企業診断士協会   参加費：無料 
 

 

 
 

    
 

令和４年度 兵庫県中小企業診断士協会 調査・研究事業 

「IT（DX）利活用に関する調査研究報告会」のご案内 

主
な
内
容 

・中小製造業のデジタル化支援における現実的な課題や問題点について 

 ・中小製造業、および公的支援機関に対するアンケート結果とそれらから読み取れる要素 

 ・調査・研究から得られたデジタル化支援の方向性についての提言 

 

「IT(DX)利活用に関する調査研究報告会（無料）」に参加します  

会社名：                       

お名前：                       

メールアドレス：                  

当日のご連絡先：ＴＥＬ               

ご参加人数(複数の場合)：            人  

ＦＡＸ：０７８−３６１−８７２２ (診断士協会気付 調査研究事業担当 宛) 

★参加いただける場合は、下記ＵＲＬ、あるいはＱＲコードから参加申し込みフォームにア

クセスしていただくか、下記の項目をすべて
．．．

ご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みいただけ

ますようお願いいたします。（FAX の場合は、切り取らずに送信してください）  

ご参加申し込みＵＲＬ：https://seizo-bu.com/dx-report-session  2 月 1１日必着 

 

●お問い合わせ先 メール：dx-team@seizo-bu.com  TEL: 090-3918-9750（山上） 

※ ただし会場参加の方は、社会情勢によって予告なく ZOOM 参加となることがあることをご了承下さい。 

https://seizo-bu.com/dx-report-session

